
Robert Chocholski 
Sekretarz Miasta Zgierza 

Zgierz , dnia [^0. 03.2025 r. 

Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu i Rekreacji 
Rady Miasta Zgierza 

W załączeniu przekazuję Komisji zarządzanie Prezydenta Miasta Zgierza dotyczące 
przyznania stypendiów sportowych Rady Miasta Zgierza za rok 2024. 

Z up. Prezydenta Miasta Zgierza 

Vo 

—-e, 

!  a z - c a - o i  E  I  

tel. 42 714 31 00 
fax 42 714 3114 

,;'a OJilig 
nvizaAM. 

www.bip.zgierz.pl 
www.miasto.zgierz.pl 

e-urzad@umz.zgierz.pl 
Plac Jana Pawła II16, 95-100 Zgierz 





Zarządzenie Ni^ff7lX/2025 
Prezydenta Miasta Zgierza 

z dnia CXf marca 2025 r. 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych Rady Miasta Zgierza za rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 1 ust. 1 i 2 uchwały Nr LIII/651/14 

Rady Miasta Zgierza z dnia 30 października 2014 r. w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień 
sportowych Rady Miasta Zgierza i § 6 ust. 1-3 załącznika Nr 1 do wyżej wymienionej 
uchwały (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2024 r. poz. 10761) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję na rok 2025 stypendia sportowe Rady Miasta Zgierza za wybitne osiągnięcia 
sportowe uzyskane w roku 2024. 

2. Wysokość stypendiów oraz osoby uprawnione do ich otrzymania zostały określone 
w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zgierza. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń. 



Załącznik do zarządzenia 

NrJ^/IX/2025 
Prezydenta Miasta Zgierza 
z dnia^^marca 2025 r. 

Lista stypendiów sportowych Rady Miasta Zgierza za rok 2024. 
Stypendia przyznane na okres: 

styczeń - czerwiec i wrzesień - grudzień 2025 r. 

Lp. Nazwisko Imię Klub 
Nr 

wniosku 

Kwota 
miesięczna w 

zł 

Kwota w 
roku 2025 

w zł 

1 Gołaszewska Anna 
TAEKWON-DO 

MATEUSZ CIEŚLAK 
3 100 1000 

2 Janiszewski Kornel 
TAEKWON-DO 

MATEUSZ CIEŚLAK 
4 100 1000 

3 Skrok Igor 
TAEKWON-DO 

MATEUSZ CIEŚLAK 
16 100 1000 

4 Marciniak Lena 
TAEKWON-DO 

MATEUSZ CIEŚLAK 
36 80 800 

5 Oleska Daria 
TAEKWON-DO 

MATEUSZ CIEŚLAK 
37 80 800 

6 Stańczyk Maciej 
KLUB SPORTOWY „STAL 

GŁOWNO" 
15 70 700 

7 Klimkiewicz Filip 
Międzyszkolny Uczniowski 

Klub Sportowy Walley 
Synchron Dance 

17 70 700 

8 Janyska Maria 
Międzyszkolny Uczniowski 

Klub Sportowy Walley 
Synchron Dance 

18 70 700 

9 Gawron Hanna 
Międzyszkolny Uczniowski 

Klub Sportowy Walley 
Synchron Dance 

19 70 700 

10 KrzymipsKa "Roksana 

Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy Walley 

Synchron Dance 
20 70 700 

11 Fomas- "" »Uqa 

Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy Walley 

Synchron Dance 
21 70 700 



12 Kubuszkajtys Błażej 
Miejski Klub Sportowy 

„Boruta" Zgierz 
25 70 700 

13 Jędrzejczak Jan 
Miejski Klub Sportowy 

„Boruta" Zgierz 
26 70 700 

14 Kaźmierski Adam 
Miejski Klub Sportowy 

„Boruta" Zgierz 
27 70 700 

15 Kominiak Michał 
Miejski Klub Sportowy 

„Boruta" Zgierz 
28 70 700 

16 Juszczak Maciej 
Miejski Klub Sportowy 

„Boruta" Zgierz 
29 70 700 

17 Żelazny Stanisław 
Miejski Klub Sportowy 

„Boruta" Zgierz 
30 70 700 

18 Twardowski Kazimierz 
Miejski Klub Sportowy 

„Boruta" Zgierz 
31 70 700 

19 Czapnik Alexander 
Miejski Klub Sportowy 

„Boruta" Zgierz 
32 70 700 

20 Leszczyński Kacper 
Miejski Klub Sportowy 

„Boruta" Zgierz 
33 70 700 

21 Goss Daniel 
Miejski Klub Sportowy 

„Boruta" Zgierz 
34 70 700 

22 Goss Dominik 
Miejski Klub Sportowy 

„Boruta" Zgierz 
35 70 700 

23 Oleski Kacper 
Miejski Klub Sportowy 

„Boruta" Zgierz 
51 70 700 

24 Żak Anastazja 
Międzyszkolny Uczniowski 

Klub Sportowy MUKS Zgierz 
38 70 700 

25 Adamczewska Zuzanna Klub Sportowy AZS Łódź 44 170 1700 
26 Adamczewski Jan Klub Sportowy AZS Łódź 45 150 1500 

27 Wieczorek Martyna 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Piątka" w Zgierzu 
52 100 1000 

28 Tomas Jakub 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Piątka" w Zgierzu 
53 50 500 

29 Lewandowski Marcel 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Piątka" w Zgierzu 
54 50 500 

30 Ciechanowski Aleksander 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Piątka" w Zgierzu 
55 50 500 

31 f Opalczyk Roksana 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Lisy" w Zgierzu 
56 150 1500 

32 ""Wiktor 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Lisy" w Zgierzu 
57 50 500 



33 Opalczyk Bartosz 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Lisy" w Zgierzu 
58 50 500 

34 Zalepińska Wiktoria 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Lisy" w Zgierzu 
60 50 500 

35 Proc Antonina 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Lisy" w Zgierzu 
62 80 800 

36 Marunowska Blanka 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Lisy" w Zgierzu 
63 80 800 

37 Zasina Roksana 
Zgierskie Towarzystwo 

Atletyczne 
64 600 6000 

38 Pędzicki Mateusz 
Zgierskie Towarzystwo 

Atletyczne 
65 300 3000 

39 Pawlik Witold 
Zgierskie Towarzystwo 

Atletyczne 
66 200 2000 

40 Majchrzak Nina 
Zgierskie Towarzystwo 

Atletyczne 
67 200 2000 

41 Seliga Mateusz 
Zgierskie Towarzystwo 

Atletyczne 
68 150 1500 

42 Kaczmarek Igor 
Zgierskie Towarzystwo 

Atletyczne 
69 150 1500 

43 Nowicki Seweryn 
Zgierskie Towarzystwo 

Atletyczne 
70 100 1000 

44 Shokpytbay Umar 
Zgierskie Towarzystwo 

Atletyczne 
74 70 700 

45 Ciszewski Jan 
Zgierskie Towarzystwo 

Atletyczne 
75 70 700 

46 Karolak Krystian Stowarzyszenie FC10 Zgierz 83 100 1000 

47 Pietrasiak Patryk Stowarzyszenie FC10 Zgierz 84 100 1000 

48 Fudała Jakub Stowarzyszenie FC10 Zgierz 85 100 1000 

49 Urbanowicz Damian Stowarzyszenie FC10 Zgierz 87 100 1000 

50 Błaszczyk Arkadiusz Stowarzyszenie FC10 Zgierz 88 100 1000 

Łącznie 5160 51600 


